CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 05 /QUYTHI/2018

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ QUÝ THỊ

Địa  chỉ:  Số 6, đường số 7, Lô A15, Khu dân cư Trần Thái, Ấp 5, Xã Phước Kiển, Huyện Nhà Bè,
TP.HCM, Việt Nam

Điện thoại: 0909 727 811

E-mail : ketoan@zarabeancoffee.com

Mã số doanh nghiệp: 0305639263

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: CÀ PHÊ TÚI LỌC ARABICA CẦU ĐẤT

2. Thành phần:  Cà phê Arabica (55%), Cà phê Robusta (25%), Catimor (15%), Rượu Whisky,
Hương vani tổng hợp

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 24 tháng kể từ ngày sản xuất

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

Quy cách đóng gói: túi 12gram , túi 16gram , hộp 120gram , hộp 160gram …… và theo yêu cầu
của khách hàng.

Sản phẩm được đóng gói trong túi lọc bằng giấy, bên ngoài là bao PE mạ PET, sau đó cho vào
hộp giấy hoặc ly giấy tiện dụng. Bao bì đảm bảo an toàn vệ sinh và phù hợp quy định hiện hành
về bao bì thực phẩm.

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm (trường hợp thuê cơ sở sản xuất)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

- Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia số: QCVN 8-2:2011/BYT: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với
giới hạn ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm.

- Quyết định số: 46/2007/QĐ-BYT: Quy định giới hạn tối đa ô nhiễm sinh học và hóa học trong
thực phẩm

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày  26 tháng 04 năm 2018

          ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

          (Ký tên, đóng dấu)

        NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ

DỰ THẢO NHÃN SẢN PHẨM

- Tên sản phẩm: CÀ PHÊ TÚI LỌC ARABICA CẦU ĐẤT

- Thành phần: Cà phê Arabica (55%), Cà phê Robusta (25%), Catimor (15%), Rượu
Whisky, Hương vani tổng hợp.

- Ngày sản xuất: xem trên bao bì

- Khối lượng tịnh: túi 12gram , túi 16gram , hộp 120gram , hộp 160gram

- Thông tin cảnh báo:

  + Không sử dụng sản phẩm khi hết hạn

- Bảo quản sản phẩm: Nơi khô ráo, thoáng mát.

- Hướng dẫn sử dụng:

 * Xé theo đường chấm để  mở túi cà phê.

 * Kéo cả 2 móc và gắn vào cốc.

 * Chế 100ml nước sôi 100 độ C vào cà phê bột trong túi lọc

* Bỏ túi lọc, thưởng thức một tách cà phê hoàn hảo, nhanh chóng

- Xuất xứ: Việt Nam

Tên công ty: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI  DỊCH VỤ QUÝ THỊ

Địa chỉ: Số 6, đường số 7, Lô A15, KDC Trần Thái, Ấp 5, Xã Phước Kiển,Huyện Nhà
Bè, Thành Phố Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 01/ QUYTHI /2022

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ QUÝ THỊ

Địa  chỉ:  Số 6, đường số 7, Lô A15, Khu dân cư Trần Thái, Ấp 5, Xã Phước Kiển, Huyện Nhà Bè,
TP.HCM, Việt Nam

Điện thoại: 0909 727 811

E-mail : ketoan@zarabeancoffee.com

Mã số doanh nghiệp: 0305639263

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: CÀ PHÊ TÚI LỌC MOKA THƯỢNG HẠNG

2. Thành phần:  Cà phê Moka (60%), Cà phê Robusta (40%).

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 24 tháng kể từ ngày sản xuất

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

Quy cách đóng gói: túi 12gram , túi 16gram , hộp 120gram , hộp 160gram …… và theo yêu cầu
của khách hàng.

Sản phẩm được đóng gói trong túi lọc bằng giấy, bên ngoài là bao PE mạ PET, sau đó cho vào
hộp giấy hoặc ly giấy tiện dụng. Bao bì đảm bảo an toàn vệ sinh và phù hợp quy định hiện hành
về bao bì thực phẩm.

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm (trường hợp thuê cơ sở sản xuất)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

- Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia số: QCVN 8-2:2011/BYT: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với
giới hạn ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm.

- Quyết định số: 46/2007/QĐ-BYT: Quy định giới hạn tối đa ô nhiễm sinh học và hóa học trong
thực phẩm

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày   20  tháng 01 năm 2022

          ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

          (Ký tên, đóng dấu)

        NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ

DỰ THẢO NHÃN SẢN PHẨM

- Tên sản phẩm: Cà phê Moka Thượng Hạng

- Thành phần: Cà phê Moka (60%), Cà phê Robusta (40%).

- Ngày sản xuất: xem trên bao bì

- Khối lượng tịnh: túi 250gram , túi 500gram , hộp 250gram , hộp 500gram

- Thông tin cảnh báo:

 + Không sử dụng sản phẩm khi  hết hạn

+ Bảo quản sản phẩm nơi khô ráo, thoáng mát.

 - Hướng dẫn sử dụng:

* Cho vào phin 3 muỗng (20g) cà  phê  bột, lắc đều và chỉ ép nhẹ nắp gài bên
trong

* Cho 25ml nước tinh khiết 95-100 độ C, đổ nước từ từ trên miếng nén cà phê
trong phin ( không đổ trự tiếp vào cà phê bột) , chờ cà phê ngấm đều, châm thêm 45ml
nước sôi, đậy nắp, thêm đường, sữa đá tùy thích theo khẩu vị của bạn.

*  Cột kín miệng bao sau khi mở.

Tên công ty: CÔNG TY TNHH TM DV QUÝ THỊ

Địa chỉ: Số 6, đường số 7, Lô A15, KDC Trần Thái, Ấp 5, Xã Phước Kiển,Huyện Nhà
Bè, Tp.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm
	II. Thông tin về sản phẩm
	IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm
	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN